市政府采购网”政府采购合同融资平台查询。 

第一章   竞争性磋商邀请函 

项目概况： 

焦作市国有林场防火应急道路建设项目监理的潜在供应商应在焦作市公共

资源交易中心网站获取竞争性磋商文件，并于 2025 年 12 月 25 日 8 时 30 分（北

京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

1.项目编号：焦公资采购 F2025-224  采购编号：焦财磋商采购-2025-80 

2.项目名称：焦作市国有林场防火应急道路建设项目监理 

3.采购方式：竞争性磋商 

4.预算金额：人民币 570000.00 元（大写：伍拾柒万元整） 

序号 包号 包名称 包预算（元） 
包 最 高 限

价（元） 

1 
焦公资采购

F2025-224-1 

焦作市国有林场防火应急道路

建设项目监理 
570000.00 570000.00 

5.建设规模：焦作市国有林场防火应急道路建设项目新建防火应急道路 

77.12 公里，项目建设地点位于河南省焦作市沁阳市、修武县、博爱县、焦作市

本级，建设项目全长路线全长 77.12Km。其中沁阳市 24.884Km，修武县 

11.164Km，博爱县 28.829Km,焦作市本级 12.243Km。

[...]

（1）有重大违法记录的（满三年的除外）； 

（2）被各级财政部门列入政府采购严重违法失信行为信息记录的（期限已满

的除外）； 

（3）被各级政府采购监督管理部门禁止在一定期限内参加政府采购活动等处

罚的（期限已满的除外）； 

（4）被各级法院列入失信名单的（已依法解除的除外）； 

（5）不符合《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的

通知》（财库 2016〕125 号）相关规定的； 

（6）法律法规规定的其他情形。 

3.采购预算 

3.1 本标段采购预算：人民币 570000.00 元（大写：伍拾柒万元整）。  

4.合格的供应商 

4．1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件： 

4.1.1 具有独立承担民事责任的能力； 

4.1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

4.1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4.1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

4.1.5 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

4.1.6 法律、行政法规规定的其他条件。 

4.2 符合本竞争性磋商文件规定的供应商资格要求及项目要求的其他条件，